

Hans Andersen Transport ApS

Høllundvej 5

6682 Hovborg

CVR-nr. 21796239

Årsrapport for 2017

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-04-2018

Hans Jakob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hans Andersen Transport ApS Høllundvej 5 6682 Hovborg
CVR-nr.	21796239
Stiftelsesdato	30-06-1999
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Hans Jakob Andersen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764

5251/RR/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -147.086, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.335.751, og en egenkapital på kr. 568.807.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.109.212	1.207.840
Personaleomkostninger	1	-858.126	-846.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-354.940	-354.940
Driftsresultat		-103.854	6.374
Finansielle omkostninger	2	-23.452	-31.614
Resultat før skat		-127.306	-25.240
Skat af årets resultat	3	-19.780	29.817
Årets resultat		-147.086	4.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-252.886	-98.823
Resultatdisponering		-147.086	4.577

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		798.380	1.153.320
Materielle anlægsaktiver		798.380	1.153.320
Anlægsaktiver		798.380	1.153.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.179	151.905
Periodeafgrænsningsposter		9.276	9.276
Tilgodehavender		155.455	161.181
Likvide beholdninger		381.916	492.715
Omsætningsaktiver		537.371	653.896
Aktiver		1.335.751	1.807.216

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		338.007	590.893
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	568.807	819.293
Hensættelser til udskudt skat		29.929	49.177
Hensatte forpligtelser		29.929	49.177
Leasingforpligtelser		282.897	435.879
Langfristede gældsforpligtelser	5	282.897	435.879
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	152.793	145.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.635	35.760
Selskabsskat		17.028	4.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.662	316.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	319
Kortfristede gældsforpligtelser		454.118	502.867
Gældsforpligtelser		737.015	938.746
Passiver		1.335.751	1.807.216
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	812.371	828.002
Pensioner	24.327	2.889
Andre omkostninger til social sikring	12.728	11.770
Andre personaleomkostninger	8.700	3.865
	858.126	846.526

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	23.452	31.614
	23.452	31.614

3. Skat af årets resultat

Udskudt skat	-19.248	6.931
Skat tidligere år	0	-63.654
Skat af årets resultat	39.028	26.906
	19.780	-29.817

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	590.893	103.400	819.293
Udbetalt udbytte fra sidste år			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		-252.886	105.800	-147.086
	125.000	338.007	105.800	568.807

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	282.897	152.793	0
	282.897	152.793	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.